(Pasta

Spaghetti Pomodoro e Basilico
TomatensofSe und Basilikum

Spaghetti Aglio Oglio e Peperoncino
Knoblauch, Olivensl und Peperoni (scharf)

Spaghetti Bolognese
Rinderhackfleischragout und TomatensofSe (enthdlt Selerie)

Spaghetti Amatriciana
Speck, Zwiebeln, Tomatenwiirfel

Spaghetti Putanesca
Sardellen, Kapern, Oliven, TomatensofSe

Tortellini alla Panna e Prociutto
mit verschiedenen Kdseftillung und Schinken
oder nur Kdse-Sahne-Sofse

®Pasta al Forno
Schinken, Pilze, Tomaten-Sahne-SofSe, iiberbacken

Rigatoni alla Pugliese
BroRRoli, Zwiebeln, Erbsen an Tomatensofie

Rigatoni alla Pescatore
Gamberi, Lauch, Weiffwein-Sahne-SofSe, iiberbacken

€11,90

€ 14,90

€ 15,90

€ 15,90

€15,90

€1590

€16,90

€ 1590

€17,90



