

Pasta

<i>Spaghetti Pomodoro e Basilico</i>	€ 11,90
<i>Tomatensoße und Basilikum</i>	
<i>Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino</i>	€ 14,90
<i>Knoblauch, Olivenöl und Peperoni (scharf)</i>	
<i>Spaghetti Bolognese</i>	€ 15,90
<i>Rinderhackfleischragout und Tomatensoße (enthält Sellerie)</i>	
<i>Spaghetti Amatriciana</i>	€ 15,90
<i>Speck, Zwiebeln, Tomatenwürfel</i>	
<i>Spaghetti Putanesca</i>	€ 15,90
<i>Sardellen, Kapern, Oliven, Tomatensoße</i>	
<i>Tortellini alla Panna e Prociutto</i>	€ 15,90
<i>mit verschiedenen Käsefüllung und Schinken</i>	
<i>oder nur Käse-Sahne-Soße</i>	
<i>Pasta al Forno</i>	€ 16,90
<i>Schinken, Pilze, Tomaten-Sahne-Soße, überbacken</i>	
<i>Rigatoni alla Pugliese</i>	€ 15,90
<i>Brokkoli, Zwiebeln, Erbsen an Tomatensoße</i>	
<i>Rigatoni alla Pescatore</i>	€ 17,90
<i>Gamberi, Lauch, Weißwein-Sahne-Soße, überbacken</i>	